ção e, também, para dar continuidade do pro­
jeto de ç;l~poluição do Lago Paranoá. 

Na parte relativa à despesa, NCz$ 41,8 mi­
lhões de cruzados novos estão alocados para 
fazer frente ao pagamento de Pessoal e Encar­
gos Sociats, absorvendo 26,3% do total da 
despesa, e o restante, NCz$117.043.000,00 
(cento e dezessete milhões e quarenta e três 
mil cruzados novos), que corresponde a 
73,7% com outras despesas correntes e de 

capital, inclusive o Fundo de Desenvolvimento 
do Distrito Federal. 

Especifica-ção 

- Plano de Obras l 
DER 
Novacap 
FEDF 

Deste total, desta<:amos os seguintes pro­